
 

 

Zápis z ve řejného zasedání ZO dne 21. 6. 2010 

Začátek: 19,00 Konec: 20,00 

Přítomní dle prezenční listiny: Omluveni: Dlauhoweský ,Habr 

Program: 
1. Čerpání rozpočtu k 31. 5. 2010 
2. Závěrečný účet obce za rok 2009 
3. Změna rozpočtu – dotace na volby 
4. Likvidace krádeže 
5. Různé 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

1. Čerpání rozpočtu k 31. 5. 2010 (příloha č. 1) 
Příjem schválený 7 826 400,- Kč  čerpáno: 1 555 378,59 Kč 
Výdaj schválený 7 826 400,- Kč  čerpáno: 1 404 383,56 Kč 

2. Závěrečný účet obce za rok 2009 (příloha č. 2) 
Příjem obce  3 834 474,98 Kč. Výdaje  2 662 016,53 Kč 
Přijatá dotace na vybavení pro CZECHPOINT 67 575,- Kč. Rozpočet skončil přebytkem     
ve výši 1 202 458,45 Kč. Při kontrole KÚKH bylo zjištěno, že inventurní soupis   
neobsahoval výměru některých  pozemků. 
Závěrečný účet se schvaluje s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením 
s výhradou. 
Soupis bude doplněn do 31. 12. 2010.  Zodpovídá D. Burdychová   
            

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

3. Změna rozpočtu (příloha č.3) 
Změna rozpočtu bude provedena na položce 4111 UZ 98071 v příjmech a na par: 6114 ve 
výši 17 550,- Kč. Dotace se týká voleb do PSPČR 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

4. Různé 

� Likvidace krádeže na OÚ:   

Účetní ztráta obce byla 51 736 ,- Kč.Z pojistného plnění bylo vyplaceno 48 601,- Kč. 
Rozdíl činní 3 135,- Kč. Tato částka je ztrátou  obce a bude odepsána z účetnictví 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 
� Obědy od Vojtase pro občany ve starobním důchodu:  

Obec bude platit dopravu. Občan, který odebírá obědy od f. Vojtas  z Olešnice, musí 
přijít zaplatit obědy do kanceláře OÚ v Horních Rybníkách. Cena obědu od f. Vojtas 
je v současné době 53,- Kč. Občan zaplatí do pokladny OÚ 49,- Kč. Obec pak zaplatí 
celkovou fakturu  výše jmenované firmě. Platnost je od 1. 6. 2010. 
 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 



 

 

 
• Kanalizace v Horních Rybníkách 

 
• Územní rozhodnutí  na stavbu je již vydáno. Do konce roku 2010 bude stavební 

povolení.  Stavba kanalizace se odsune na rok 2011.Důvodem je možnost získání 
dotace na stavbu kanalizace z FŽP v roce 2011.  Pokud se dotace nezíská, zrealizuje se 
kanalizace  do konce srpna 2011. Finanční prostředky na stavbu kanalizace budou 
přesunuty z rozpočtu roku 2010 do rozpočtu 2011. 
 

• Výběrová komise na akci „Chodník Horní Rybníky“  
o Výběrová komise ve složení Oleják, Prouza, Dlauhoweský 

 
Pro: 5   Proti:. 0 
 

• Smlouva „O výpůjčce…“ a následné převedení pozemků p.č. část 260/1,260/8, 
část 82/1, 260/9,260/10, z KHK ve správě SÚS do majetku obce 
jedná so o pozemky, na kterých bude akce  „Oprava chodníku Horní Rybníky“ 
 
Pro: 5   Proti:0 
 

• Oplocení dvora OÚ a jeho úpravy - zámková dlažba- stály 182 400,- Kč 
• Oprava cesty na Končinách (k Ravingerovým) bude stát cca 62 500,- Kč 

 

Usnesení ze dne 21. 6. 2010  
 
ZO schválilo: 
 1. Závěrečný účet se schvaluje s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením 
     s výhradou. 
2. Změnu rozpočtu ve výši 17 550,-Kč Dotace na Volby PSPČR 
3. Ztrátu obce ve výši 3 135,-Kč 
4. Příspěvek na obědy od f. Vojta 
5. Výběrovou komisi na chodník Horní Rybníky : Oleják, Prouza, Dlauhoweský 
6. Smlouvu s KHK v souvislosti s „Oprava chodníku v Horních Rybníkách“ 
 
 
zapsala : D. Burdychová 
 
 
 
 
Jiří Oleják    Jiří Prouza 
starosta obce    místostarosta obce  


